РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХАЙТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

от ¿МЧ

ПРИКАЗ

с. Хайта № 9$

О назначении состава Совета профилактики

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по
предупреждению безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних,
оказания комплексной адресной помощи обучающимся «группы риска» в
образовательном учреждении и их семьям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать состав Совета профилактики в следующем составе:
1. Ермолаева -заместитель директора по УВР, председатель совета.
2. Герасимова Ирина Евгеньевна - социальный педагог, секретарь.
3. Фирсова Елена Олеговна - педагог-организатор, член совета.
4. Рудницкая Светлана Витальевна- уполномоченный по правам

участников образовательного процесса, член совета.

Г.С. Чернявская

2 Контроль оставляю за собой.

«Хаитикская
оош

С приказом ознакомлены